CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Số: 89/GM-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 16 tháng 12 năm 2023

                                                    GIẤY MỜI
Dự Hội thao Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thauajt Hưng Yên

Năm 2023

Kính gửi: Thường trực lãnh đạo công đoàn Giáo dục Việt Nam

       Đại diện lãnh đạo các Ban Công đoàn GDVN

Được sự nhất trí của Đảng ủy, Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật Hưng Yên. Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên tổ chức

Hội thao Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên năm 2023, cụ

thể:

Thời gian: 7 giờ 15 phút, thứ 7 ngày 23 tháng 12 năm 2023

Địa điểm: Sảnh A1-trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên, Dân

tiến, Khoái châu, Hưng Yên.

Ban Thường vụ Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên

trân trọng kính mời Thường trực lãnh đạo, đại diện Lãnh đạo các Ban Công đoàn

GDVN đến dự và chỉ đạo Hội nghị!

Rất hân hạnh được đón tiếp đại biểu!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

 HỘI NGHỊ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2022 – 2023,

TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM HỌC 2023-2024

Địa điểm: Hội trường B2, Cơ sở Khoái Châu.

Thời gian: 8 giờ 30 phút thứ 6 ngày 29 tháng 9 năm 2023

Thành phần:

- Lãnh đạo Công đoàn Giáo dục Việt Nam; Đại diện các Ban của Công đoàn GDVN;

- LĐ Đảng ủy; Ban Giám hiệu; Chủ tịch HĐ Trường.

- Ban chấp hành; Uỷ ban kiểm tra, Ban thanh tra nhân dân, các Ban trực thuộc công đoàn

trường, Chủ tịch các công đoàn bộ phận, tổ trưởng nữ công; đoàn viên công đoàn có thành tích

xuất sắc năm học 2022-2023; đoàn viên công đoàn đạt giải cuộc thi “Tìm hiểu về giáo dục pháp

luật trong VCNLĐ năm 2023”; cuộc thi “Thầy cô trong mắt em" năm 2023.

TT Nội dung Thời gian Người thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu 8h00 Ban tổ chức

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 8h30 Nguyễn Thùy Dung

3

Phát biểu khai mạc Hội nghị

8h45-10h30

Đ/c Nguyễn Thị Thúy

Video hoạt động tiêu biểu năm học 2022-2023 Ban tổ chức

Triển khai nhiệm vụ năm học 2023-2024 Đ/c Nguyễn Viết Ngư

Phát biểu chỉ đạo Hội nghị
Đại diện Đảng ủy Nhà trường

Đại diện CĐGDVN

Công bố quyết định Khen thưởng:

   Tổng LĐLĐ, CĐGDVN

   Khen thưởng tập thể CĐBP, đ/c UV. BCH

   Khen thưởng Chủ tịch CĐBP,

   Khen thưởng Đoàn viên công đoàn xuất sắc

   Khen thưởng: GVT-ĐVN

   Khen thưởng: văn hoá-thể thao

Đ/c Nguyễn Viết Ngư

Đại diện CĐGDVN

Đ/c Nguyễn Thị Thúy

Đ/c Nguyễn Viết Ngư

Đ/c Nguyễn Hồng Phong

Đ/c Trần Thị Ngoạt

Đ/c Trần Đức Nam

4

Trao giải cuộc thi “Tìm hiểu về giáo dục pháp

luật trong VCNLĐ năm 2023”.

 Đợt 1, 2, 3; toàn cuộc thi 10h30-11h00

Đ/c Nguyễn Hồng Phong

Đ/c Trương Văn Ngữ

Lãnh đạo trường

5 Trao giải cuộc thi “Thầy cô trong mắt em"
Đ/c Đỗ Thị Thuỷ; Trần Thị Ngoạt

Lãnh đạo trường

6 Dự tiệc liên hoan 11h00 Toàn thể đại biểu dự Hội nghị

Ghi chú: Trang phụ hội nghị đối với cán bộ công đoàn (áo diện công đoàn).

BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

		2023-12-16T09:30:10+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document